CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.600-000
COMISSÃO DE LICITAÇÃO – DECRETO Nº 1.053/2018

PREGÃO PRESENCIAL CMVC Nº 02/2019 – PROCESSO CMVC Nº008/2019
PREGOEIRO NILSO PINZ – PORTARIA Nº 705/2019

TORNA PÚBLICO PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2019

A Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu/RS, em atendimento ao

disposto na Lei Federal Nº 8.66/93 e Lei Nº 10.520/2002, torna público abertura

de Processo Licitatório – Pregão Presencial CMVC Nº002/2019 – Processo Nº

CMVC 08/2019 – Objeto: aquisição de seis mil litros de gasolina aditivada. Prazo

para envio de propostas: 21/02/2019 até as 9h do dia 08/03/2019. Abertura:

08/03/2019. Hora:9h20min. sítio: www.camaracangucu.com.br para efetuar o

download.

    MARCELO ROMIG MARON

     Presidente

http://www.camaracangucu.com.br/